

# Verksamhetsberättelse

## År 2018

Vi har haft två protokollförda möten under verksamhetsåret samt en del mailkorrespondens, aktiviteter på facebook, hemsida och icke protokollförda samtal. Fisketillsynsbåten byttes ut under året mot en för oss mer ändamålsenlig båt och denna har relativt flitigt nyttjats vid flera tillslag under året, både vid kontroll av fiskekort, kontroll av godkända nätlängder och märkning, tjuvfiske av kräftor samt en allmän fisketillsyn i form av **ökad synlighet** på sjön. Tillsyn har skett inom områden som inte haft tillsyn så ofta tidigare. **En stark fortsatt fisketillsyn** har varit vårt fokus under året. Bemanningen är oförändrad av fisketillsynsmän, sex personer. Löpande ändringar görs kring dessa tidsbegränsade förordnanden.

Föreningen har numera en facebook sida och en ny hemsida där det på ett utmärkt sätt går att kommunicera tankar idéer och tips, skagern.com på facebook och [www.skagern.com](http://www.skagern.com) för hemsidan.

Stora fångster har noterats i år och även större gös vilket är mycket positivt. **Fisket har blivit bättre** och framförallt gösfisket. Reproduktionen verkar vara mycket bättre än förut och storlekarna på fångad gös ökar. Den förkortade nätlängden har definitivt hjälpt till. Gösen konkurrerar hårt med öringen. Beslut fattades att det inte blir någon utplantering av gös.

Kontroll har skett med länsstyrelsen och fiskeriverket om det är läge med utplantering av **öring**, ingen status än hur vi bör göra. Det låga vattenståndet har ställt till det för både lek och fiske. **Ålplantering** har diskuterats med Fortum och Länsstyrelsen och det är ingen bra idé att plantera in ål säger dessa instanser. Fortum planterar dock in ål längre upp i sjösystemet (nödgade att göra så). I Värmland planterar dom in 50000 ålyngel i ett 30-tal sjöar.

**Gösdraget** tävlingen gick bra, 60 kg fisk togs upp. Detta trots att det endast var 13 fisketeam ute. Överskottet från detta går till vår förening.

**Kräftfisket** verkar ha varit gott – mycket kräftor i sjön. En framtida diskussion kan föras om att sälja fiskekort under exvis en helg för att gemene man ska kunna fiska kräftor samt öka våra intäkter.

120 meters **nätlängd** gäller tillsvidare.

**Ramp vid Däldenäs** har diskuterats under året. Kan vara på gång framöver och styrelsen via Kenneth ligger på i denna fråga. Det är för få ramper i Skagern idag. Viktigt att få fler ramper så att turismen och fisket kan utvecklas.

Beslut om att **åldersbestämma fisk**. Mats Olsson hjälper till med detta. Ett antal fiskar behövs i olika storlekar för att göra detta, fiskhuvuden.

Styrelsen har varit inblandad i diskussion om deltagande vid turistsatsning i Degerfors/Karlskoga samt även om närvaro på fiskemässa i Stockholm. Föreningen är närvarande via Kenneth Skoogh 29/3-31/3 på **fiskemässan i Jönköping** tillsammans med Karlskoga/Degerfors.

Försäljningen av **fiskekort** har varit mycket bra. 2018 såldes det för 37.360 kr på fiskekort.se, en stadig ökning sedan 2009, det bästa året på tio år samt en ökning med cirka 10.000 kr jämfört med året innan (2017).

Under året tydliggjordes att barn under 16 får fiska utan fiskekort.

**Gösförbud 15 Maj - 15 Juni** fortskrider som vanligt.

Styrelsen vill med överlämnandet av den här verksamhetsberättelsen tacka alla medlemmar och aktiva funktionärer för det stöd som visats oss under verksamhetsåret.

Gullspång den 6 april 2019

Johan Andersson



Kenneth Skoogh



Gillis Persson



Anders Sundin

Ingvar Andersson



Thomas Svensson

Anders Karlsson